

28.9.2021 Usein kysytyt kysymykset, verkkoasiointi

En saa lisättyä yhteistyötahon organisaatiota

Kirjoita organisaatio -kenttään 'other organisation' ja valitse se alta. Tämän jälkeen lisää organisaation nimi 'organisation, if other' -kenttään.

Lisäämäni muut tuotokset eivät näy hakemus-pdf:ssä

Tarkista muun tuotoksen nimi (voi olla max. 250 merkkiä pitkä) ja ettei ole lisätty Other output -riviä ilman tuotoksen nimeä.

Tutkimussuunnitelmaan lisäämäni kuvat eivät näy pdf:ssä

Kuvat voivat näkyä pdf:ssä pienellä viiveellä tallentamisen jälkeen.

Katso lisäksi ohje rakenteisen tutkimussuunnitelman täyttämistä [Rakenteisen tutkimussuunnitelman täyttäminen \(aka.fi\)](#)

Miksi hakemuksen jättämisen kuittausviestissä on listattu hakemuksen liitteeksi omassa profiilissa oleva cv?

Hakemuksen liitteeksi tulee vain hakemuslomakkeelle syötetty cv. Kuittausviestissä mainittu cv ei tule hakemuksen liitteeksi. Kyseinen kohta tullaan poistamaan kuittausviestistä myöhemmin.

Konsortiohakemuksen julkaisujen ja muiden tuotosten lisääminen

Konsortion johtaja lisää tärkeimmät julkaisut ja muut tuotokset koko konsortion puolesta. Max. 10 julkaisua ja max. 10 tuotosta per konsortio.

Edistymisraportit

Konsortion osapuolen rahoituksesta (loppuraporttia ei ole jätetty) ei tarvitse kirjoittaa edistymisraporttia. Nämä päätökset eivät myöskään näy Edistymisraportit -välilehdellä.

Tutkimussuunnitelman tekstin tasaus molempiin reunoihin

Tutkimussuunnitelmaeditorissa ei ole mahdollista tasata tekstiä molempiin reunoihin. Ohje on tasata teksti vasemmalle [Tutkimussuunnitelman mallipohjan ohje - Suomen Akatemia](#)

Kappaleen sisentäminen ei toimi tutkimussuunnitelmaeditorissa

En saa lisättyä yhteistyötahoja (lisäyispainiketta ei ole näkyvässä)

Poista kosmeettinen filtti käytöstä selaimessasi (mm. Firefox, Chrome, Edge).

Hakemuslomakkeen kenttien muokkaus ei onnistu, kentät ovat harmaana

Tarkista hakemuksen valtuutukset-välilehdeltä, oletko valtuuttanut hakemuksen toiselle käyttäjälle muokattavaksi. Kun poistat valtuutuksen, voit editoida hakemusta itse. Vain yksi henkilö kerrallaan voi editoida hakemusta. Valtuutuksen ohje: [Valtuutusmenettely-ohje \(aka.fi\)](#)

Yhteistyötahot-välilehti akatemiaturkijan ja tutkijatohtorin hakulomakkeissa

Hakuilmoituksessa on ohjeistettu kuvaamaan yhteistyötahojen keskeiset ansiot hankkeen kannalta sekä perustelut tahojen valinnoille tutkimussuunnitelman kohdassa 3.2. Hakulomakkeelle oli valitettavasti jäänyt samaan asiaan liittyvä virheellinen välilehti, joka poistettiin, ja tässä yhteydessä poistuivat kyseisellä välilehdellä annetut yhteistyön kuvaustekstit.

Tehdystä muutoksesta ilmoitettiin hakijoille sähköpostitse 16.9., koska sähköisen asiointijärjestelmässä 15.9. julkaistu ilmoitus olisi saattanut jäädä huomaamatta.

Pyrimme välttämään järjestelmässä kesken hakuaikaa tehtäviä muutoksia, mutta hakuilmoitus sitoo sekä meitä että hakijoita.

28.9.2021 Usein kysytyt kysymykset, verkkoasiointi

Olemme pahoillamme ylimääräisestä työstä, jota muutoksesta on hakijoille aiheutunut.